
42. Homrig-Pistolenschiessen  2024

Pistolenclub Homrig Endingen

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Grossen  Dieter 97 197470 S KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

2 Elmer  Beat 96 195955 V KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

3 Broder  Gregor 96 197268 S KK OP Spreitenbach  Pistolenschützen

4 Riek  Christoph 95 195652 V KK RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

5 Wirth  Marc 95 196965 S KK RF Uster  Schützengesellschaft

6 Meister  Dominik 95 197773 S Honig OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

7 Gantenbein  Reto 95 197874 S KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

8 Flatau  Martin 95 198278 E KK RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

9 Huber  Christian 95 198985 E KK OP Dietikon  Pistolenschützen

10 Wirth  Loris 94 200618 U21 KK RF Uster  Schützengesellschaft

11 Bertschi  René 94 196056 V KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig

12 Zimmermann  Hans Peter 94 196056 V KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

13 Bugmann  Remo 94 197874 S Honig FP Klingnau  Schützengesellschaft

14 Moretto  Silvio 93 195349 SV KK OP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

15 Wolfgang  Jean-Marc 93 196662 S KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

16 Huber  Thomas 93 197369 S Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

17 Peter  Stephan 93 197470 S KK OP Neuenhof  Schützengesellschaft

18 Kuntner  Andreas 93 197470 S Honig FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

19 Lübeck  Magnus 93 197470 S KK OP Spreitenbach  Pistolenschützen

20 Berka  Dalibor 93 198076 E Honig OP Neuenhof  Schützengesellschaft

21 Dennler  Daniel 93 198379 E Honig OP Suhr  Pistolensektion

22 Jäger  Ben 93 198985 E KK OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

23 Furrer  Lara 93 200096 E Honig FP Fahrwangen  Pistolenclub

24 Bart  Robert 92 195046 SV Honig FP Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

25 Gangl  Stefan 92 196056 V Honig OP Ennetbaden  Pistolensektion

26 Kissling  Renato 92 196359 V Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

27 Maag  Markus 92 196561 S KK OP Endingen  Pistolenclub Homrig

28 Bombasei  Sibylle 92 196763 S Honig RF Uster  Schützengesellschaft

29 Senn  Pascal 92 197268 S KK OP Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

30 Huber  Thomas 92 197672 S KK FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

31 Steffen  Michael 92 198581 E KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig

32 Willi  Eduard 91 194036 SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

33 Wittmer  Peter 91 195450 SV Honig RF Villnachern  Pistolenclub

34 Rey  Thomas 91 195753 V KK OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

35 Baumgartner  Manfred 91 195854 V Honig OP Zurzach  Schützengesellschaft

36 Baumgartner  Michael 91 195955 V Honig OP Zurzach  Schützengesellschaft

37 Schmid  Nick 91 196157 V KK OP Rupperswil  Pistolenclub

38 Gisler  Patric 91 197773 S KK OP Zurzach  Schützengesellschaft

39 Thut  René 91 198379 E KK OP Densbüren Asp  Schützengesellschaft

40 Kalt  Silvan 91 199793 E KK RF Zurzach  Schützengesellschaft

41 Meier  Kurt 90 194945 SV KK RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

42 Lehmann  Stefan 90 196056 V Honig RF Uster  Schützengesellschaft

43 Casanova  Alfons 90 196763 S KK OP Neuenhof  Schützengesellschaft

44 Kurmann  René 90 196763 S Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

45 Siegrist  Urs 90 196965 S Honig OP Fahrwangen  Pistolenclub

46 Sagermann  Burkhardt 90 197268 S Honig OP Riniken  Pistolensektion

47 Hammer  Sarah 90 198480 E KK RF Uster  Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Baur  Lukas 90 198985 E KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

49 Brühwiler  Edi 89 194945 SV Honig OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

50 Höchli  Klemens 89 195551 V KK RF Zurzach  Schützengesellschaft

51 Meyer  Roland 89 195955 V KK RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

52 Roch  Daniel 89 196763 S Honig OP Spreitenbach  Pistolenschützen

53 Kuster  Peter 89 196864 S KK RF Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

54 Greminger  Daniel 89 196965 S Honig RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

55 Märki  Daniel 89 197571 S KK RF Klingnau  Schützengesellschaft

56 Würsch  Stefan 89 199591 E Honig RF Gippingen  Schützen Gippingen

57 Behr  Olga 88 194339 SV Honig RF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

58 Schneider  Ulrich 88 194541 SV Honig RF Bülach  Pistolenschützen

59 Kaelin  Hanswerner 88 195046 SV Honig OP Aarau  Schützengesellschaft

60 Egli  Heinrich 88 195248 SV KK RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

61 Baur  Harold 88 195551 V Honig RF Fahrwangen  Pistolenclub

62 Bürgler  Markus 88 195753 V KK OP Neuenhof  Schützengesellschaft

63 Oesch  Kurt 88 195955 V KK RF Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

64 Tigani  Domenico 87 195147 SV Honig RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

65 Carlet  Paolo 87 195349 SV Honig RF Ennetbaden  Pistolensektion

66 Lüthi  Clemens 87 195349 SV KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

67 Zehnder  Daniel 87 195854 V Honig RF Villnachern  Pistolenclub

68 Rey  Peter 87 196359 V Honig RF Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

69 Tschachler  Andreas 87 196561 S Honig OP Spreitenbach  Pistolenschützen

70 Good  Patrick 87 196763 S KK OP Endingen  Pistolenclub Homrig

71 Fischer  Michel 87 197167 S KK OP Klingnau  Schützengesellschaft

72 Petteruti  Remo 87 197672 S KK OP Reinach AG  Schützengesellschaft

73 Schildknecht  Rene 87 197773 S KK OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

74 Huber  Patrick 87 198076 E KK OP Spreitenbach  Pistolenschützen

75 Christen  Silvan 87 199086 E KK OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

76 Ita  Regula 86 196258 V Honig RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

77 Bircher  Daniel 86 196763 S Honig OP Endingen  Pistolenclub Homrig

78 Frei  Hanspeter 86 196965 S Honig OP Frick  Sportschützen

79 Greminger  Mirjam 86 197672 S KK RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

80 Hofmann  Philip 86 198177 E Honig RF Klingnau  Schützengesellschaft

81 Stucki  Peter 85 194137 SV Honig OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

82 Eichenberger  Theo 85 195450 SV Honig OP Reinach AG  Schützengesellschaft

83 Liesch  Urs 85 195854 V Honig RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

84 Flück  Viktor 85 196561 S KK OP Neuenhof  Schützengesellschaft

85 Hauenstein  Cornelia 85 197874 S RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

86 Ochsner  Thomas 85 198783 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

87 Karli  Max 84 194844 SV Honig OP Endingen  Pistolenclub Homrig

88 Huser  Josef 84 195046 SV Honig RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

89 Meuli  Martin 84 195955 V Honig OP Dietikon  Pistolenschützen

90 Loher  Urs 84 196763 S KK OP Dietikon  Pistolenschützen

91 Erler  Frederic 84 197268 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

92 Mc Carthy  Martin 84 197268 S RF Fahrwangen  Pistolenclub

93 Walser  Dario 84 198783 E RF Glattfelden  Pistolenclub

94 Zünd  Oliver 84 200197 E RF Ennetbaden  Pistolensektion

95 Räss-Hochuli  Fritz 83 193733 SV KK OP Kölliken  Pistolenschützen

96 Marchesi  Bruno 83 194541 SV Honig OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

97 Pippo  Eugen 83 195551 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

98 Hausmann  Peter 83 196157 V RF Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

99 Schnörr  Ralf 83 196662 S Honig OP Frick  Sportschützen

100 Schmid  Daniel 83 197066 S KK OP Endingen  Pistolenclub Homrig
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Kündig  Yves 83 197167 S KK OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

102 Gut  Arthur 82 193733 SV RF Bülach  Pistolenschützen

103 Nöthiger  Paul 82 194642 SV KK OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

104 Meyer  Hansrudolf 82 194945 SV KK OP Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

105 Müller  Peter 82 195046 SV RF Kölliken  Pistolenschützen

106 Steinmann  Josef 82 195652 V RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

107 Buser  Rolf 82 196056 V Honig OP Frick  Sportschützen

108 Meier  Michael 82 199086 E OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

109 Behr  Hans 81 194137 SV KK OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

110 Kaiser  Hermann 81 195248 SV Honig OP Klingnau  Schützengesellschaft

111 Aebischer  Elisabeth 81 195753 V RF Spreitenbach  Pistolenschützen

112 Roth  Jürg 81 195753 V RF Spreitenbach  Pistolenschützen

113 Defrance  Thierry 80 194743 SV KK OP Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

114 Berger  Werner 80 195147 SV RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

115 Lampart  Peter 80 195652 V RF Kölliken  Pistolenschützen

116 Baumli  Jakob 80 195652 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

117 Würsch  Alois 80 195854 V RF Gippingen  Schützen Gippingen

118 Frattini  Simon 80 196662 S OP Kölliken  Pistolenschützen

119 Monigatti  Andy 80 196763 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

120 Grossmann  Urs 80 196864 S RF Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

121 Allemann  Simon 80 199490 E OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

122 Borer  Nik 79 197066 S RF Ennetbaden  Pistolensektion

123 Keller  Marco 79 197672 S RF Fahrwangen  Pistolenclub

124 Ta  Kim Thuy 79 199490 E OP Dietikon  Pistolenschützen

125 Lanz  Otto 78 194339 SV RF Bülach  Pistolenschützen

126 Maag  Emil 78 194743 SV OP Bülach  Pistolenschützen

127 Werder  Karin 78 197066 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

128 Aeschbach  Otto 77 194844 SV RF Kölliken  Pistolenschützen

129 Mayer  Monika 77 196359 V RF Uster  Schützengesellschaft

130 Mennitto  Daniele 77 196561 S OP Glattfelden  Pistolenclub

131 Menzel  Michael 77 196864 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

132 Sibold  Peter 77 196864 S OP Gippingen  Schützen Gippingen

133 Järmann  Jürg 76 197369 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

134 Kohler  Stefan 76 198076 E OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

135 Meyer  Franz 75 194036 SV RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

136 Sommerhalden  Kurt 75 194541 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

137 Wild  Urs 75 194844 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

138 Schmieg  Steffen 75 198581 E OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

139 Guthmann  Dennis 75 198783 E OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

140 Riek  David 74 198480 E RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

141 Moser  Andreas 72 196460 V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

142 Höhn  Johanna 70 195046 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

143 Brunner  Herbert 70 196056 V RF Uster  Schützengesellschaft

144 Fischer  Regula 70 197470 S OP Zurzach  Schützengesellschaft

145 Kunz  Monika 69 198278 E OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

146 Spuler  Urs 68 195248 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

147 Hofstetter  Jürg 67 195955 V RF Dietikon  Pistolenschützen

148 Dietiker  Werner 67 197470 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

149 Kleiner  Peter 62 194844 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

150 Schwarz  Walter 60 194440 SV OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

151 Bächli  Marcel 59 197066 S RF Endingen  Pistolenclub Homrig

152 Dahinden  Hansruedi 53 195046 SV OP Reinach AG  Schützengesellschaft
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42. Homrig-Pistolenschiessen  2024

Pistolenclub Homrig Endingen

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m   

Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Elmer  Beat 100 40.00 195955 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

2 Dennler  Daniel 100 40.00 198379 E OP Suhr  Pistolensektion

3 Kissling  Renato 99 25.00 196359 V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

4 Tschachler  Andreas 99 25.00 196561 S OP Spreitenbach  Pistolenschützen

5 Huber  Thomas 99 25.00 197369 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

6 Huber  Patrick 99 25.00 198076 E OP Spreitenbach  Pistolenschützen

7 Baumgartner  Michael 98 20.00 195955 V OP Zurzach  Schützengesellschaft

8 Rey  Peter 98 20.00 196359 V RF Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

9 Greminger  Daniel 98 20.00 196965 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

10 Erler  Frederic 98 20.00 197268 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

11 Huber  Thomas 98 20.00 197672 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

12 Hammer  Sarah 98 20.00 198480 E RF Uster  Schützengesellschaft

13 Buser  Rolf 97 15.00 196056 V OP Frick  Sportschützen

14 Kurmann  René 97 15.00 196763 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

15 Schmid  Daniel 97 15.00 197066 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

16 Sagermann  Burkhardt 97 15.00 197268 S OP Riniken  Pistolensektion

17 Behr  Olga 96 10.00 194339 SV RF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

18 Lehmann  Stefan 96 10.00 196056 V RF Uster  Schützengesellschaft

19 Schmid  Nick 96 10.00 196157 V OP Rupperswil  Pistolenclub

20 Grossen  Dieter 96 10.00 197470 S RF Klingnau  Schützengesellschaft

21 Lübeck  Magnus 96 10.00 197470 S OP Spreitenbach  Pistolenschützen

22 Gisler  Patric 96 10.00 197773 S OP Zurzach  Schützengesellschaft

23 Baur  Lukas 96 10.00 198985 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

24 Christen  Silvan 96 10.00 199086 E OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

25 Moretto  Silvio 95 8.00 195349 SV OP Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

26 Höchli  Klemens 95 8.00 195551 V RF Zurzach  Schützengesellschaft

27 Riek  Christoph 95 8.00 195652 V RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

28 Meyer  Roland 95 8.00 195955 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

29 Brunner  Herbert 95 8.00 196056 V RF Uster  Schützengesellschaft

30 Bircher  Daniel 95 8.00 196763 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

31 Siegrist  Urs 95 8.00 196965 S OP Fahrwangen  Pistolenclub

32 Broder  Gregor 95 8.00 197268 S OP Spreitenbach  Pistolenschützen

33 Keller  Marco 95 8.00 197672 S RF Fahrwangen  Pistolenclub

34 Riek  David 95 8.00 198480 E RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

35 Steffen  Michael 95 8.00 198581 E OP Endingen  Pistolenclub Homrig

36 Wittmer  Peter 94 6.00 195450 SV RF Villnachern  Pistolenclub

37 Casanova  Alfons 94 6.00 196763 S OP Neuenhof  Schützengesellschaft

38 Roch  Daniel 94 6.00 196763 S OP Spreitenbach  Pistolenschützen

39 Peter  Stephan 94 6.00 197470 S OP Neuenhof  Schützengesellschaft

40 Ochsner  Thomas 94 6.00 198783 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

41 Stucki  Peter 93 3.00 194137 SV OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

42 Bart  Robert 93 3.00 195046 SV RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

43 Baur  Harold 93 3.00 195551 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

44 Bertschi  René 93 3.00 196056 V RF Endingen  Pistolenclub Homrig

45 Mayer  Monika 93 3.00 196359 V RF Uster  Schützengesellschaft

46 Grossmann  Urs 93 3.00 196864 S RF Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

47 Brühwiler  Edi 92 0.00 194945 SV OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal
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Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

48 Kaelin  Hanswerner 92 0.00 195046 SV OP Aarau  Schützengesellschaft

49 Tigani  Domenico 92 0.00 195147 SV RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

50 Kalt  Silvan 92 0.00 199793 E RF Zurzach  Schützengesellschaft

51 Pippo  Eugen 91 0.00 195551 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

52 Good  Patrick 91 0.00 196763 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

53 Borer  Nik 91 0.00 197066 S RF Ennetbaden  Pistolensektion

54 Aebischer  Elisabeth 90 0.00 195753 V RF Spreitenbach  Pistolenschützen

55 Liesch  Urs 90 0.00 195854 V RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

56 Ita  Regula 90 0.00 196258 V RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

57 Järmann  Jürg 90 0.00 197369 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

58 Greminger  Mirjam 90 0.00 197672 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

59 Nöthiger  Paul 89 0.00 194642 SV OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

60 Maag  Markus 89 0.00 196561 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

61 Werder  Karin 89 0.00 197066 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

62 Flatau  Martin 89 0.00 198278 E RF Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

63 Thut  René 89 0.00 198379 E OP Densbüren Asp  Schützengesellschaft

64 Meier  Michael 89 0.00 199086 E OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

65 Roth  Jürg 88 0.00 195753 V RF Spreitenbach  Pistolenschützen

66 Sommerhalden  Kurt 87 0.00 194541 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

67 Baumli  Jakob 87 0.00 195652 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

68 Karli  Max 86 0.00 194844 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

69 Berger  Werner 86 0.00 195147 SV RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

70 Mc Carthy  Martin 85 0.00 197268 S RF Fahrwangen  Pistolenclub

71 Meister  Dominik 85 0.00 197773 S OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

72 Kohler  Stefan 85 0.00 198076 E OP Staufberg  Pistolenschützen Staufberg

73 Spuler  Urs 84 0.00 195248 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

74 Frattini  Simon 81 0.00 196662 S OP Kölliken  Pistolenschützen

75 Sibold  Peter 81 0.00 196864 S OP Gippingen  Schützen Gippingen

76 Schwarz  Walter 80 0.00 194440 SV OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

77 Lüthi  Clemens 77 0.00 195349 SV RF Neuenhof  Schützengesellschaft

78 Hofmann  Philip 75 0.00 198177 E RF Klingnau  Schützengesellschaft

28.04.2024 576.00

2



42. Homrig-Pistolenschiessen  2024

Pistolenclub Homrig Endingen

Gruppenrangliste 50m  

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 461 97 94 94 89 87 86  00 Probstei Klingnau Schützengesellschaft

97 Grossen Dieter 1974 S FP

94 Zimmermann Hans Peter 1960 V FP

94 Bugmann Remo 1978 S FP

89 Märki Daniel 1975 S RF

87 Fischer Michel 1971 S OP

86 Hofmann Philip 1981 E RF

2 461 95 94 92 90 90 77  00 Uster Uster Schützengesellschaft

95 Wirth Marc 1969 S RF

94 Wirth Loris 2006 U21 RF

92 Bombasei Sibylle 1967 S RF

90 Hammer Sarah 1984 E RF

90 Lehmann Stefan 1960 V RF

77 Mayer Monika 1963 V RF

3 460 93 93 92 92 90 85  00 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein

93 Huber Thomas 1973 S RF

93 Kuntner Andreas 1974 S FP

92 Huber Thomas 1976 S FP

92 Kissling Renato 1963 V RF

90 Kurmann René 1967 S RF

85 Ochsner Thomas 1987 E RF

4 457 93 93 93 90 88  0  00 Rüsler Neuenhof Schützengesellschaft

93 Peter Stephan 1974 S OP

93 Wolfgang Jean-Marc 1966 S RF

93 Berka Dalibor 1980 E OP

90 Casanova Alfons 1967 S OP

88 Bürgler Markus 1957 V OP

Häuptli Chantal 1971 S

5 453 91 91 91 91 89 70  00 Tenedo Zurzach Schützengesellschaft

91 Kalt Silvan 1997 E RF

91 Baumgartner Michael 1959 V OP

91 Gisler Patric 1977 S OP

91 Baumgartner Manfred 1958 V OP

89 Höchli Klemens 1955 V RF

70 Fischer Regula 1974 S OP

6 452 96 93 89 87 87 81  00 Tivoli Spreitenbach Pistolenschützen

96 Broder Gregor 1972 S OP

93 Lübeck Magnus 1974 S OP

89 Roch Daniel 1967 S OP

87 Huber Patrick 1980 E OP

87 Tschachler Andreas 1965 S OP

81 Roth Jürg 1957 V RF
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

7 452 95 95 90 89 83 74  00 Chlöpfer Obersiggenthal Pistolensektion Obersiggenthal

95 Riek Christoph 1956 V RF

95 Flatau Martin 1982 E RF

90 Meier Kurt 1949 SV RF

89 Brühwiler Edi 1949 SV OP

83 Marchesi Bruno 1945 SV OP

74 Riek David 1984 E RF

8 448 96 90 90 88 84 79  00 Lindenberg Fahrwangen Pistolenclub

96 Elmer Beat 1959 V RF

90 Baur Lukas 1989 E RF

90 Siegrist Urs 1969 S OP

88 Baur Harold 1955 V RF

84 Mc Carthy Martin 1972 S RF

79 Keller Marco 1976 S RF

9 436 95 91 87 83 80 76  00 Staufberg Staufberg Pistolenschützen Staufberg

95 Meister Dominik 1977 S OP

91 Rey Thomas 1957 V OP

87 Rey Peter 1963 V RF

83 Hausmann Peter 1961 V RF

80 Allemann Simon 1994 E OP

76 Kohler Stefan 1980 E OP

10 434 94 92 86 84 78  00 Homrig 1 Endingen Pistolenclub Homrig

94 Bertschi René 1960 V RF

92 Maag Markus 1965 S OP

86 Bircher Daniel 1967 S OP

84 Karli Max 1948 SV OP

78 Werder Karin 1970 S OP

11 432 93 89 88 87 75  00 Staufberg 2 Staufberg Pistolenschützen Staufberg

93 Jäger Ben 1989 E OP

89 Kuster Peter 1968 S RF

88 Oesch Kurt 1959 V RF

87 Christen Silvan 1990 E OP

75 Guthmann Dennis 1987 E OP

12 425 95 87 85 83 75 75  00 Römerturm Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

95 Gantenbein Reto 1978 S RF

87 Schildknecht Rene 1977 S OP

85 Hauenstein Cornelia 1978 S RF

83 Kündig Yves 1971 S OP

75 Meyer Franz 1940 SV RF

75 Schmieg Steffen 1985 E OP

13 417 92 87 83 80 75 70  00 Homrig 2 Endingen Pistolenclub Homrig

92 Steffen Michael 1985 E RF

87 Good Patrick 1967 S OP

83 Schmid Daniel 1970 S OP

80 Monigatti Andy 1967 S OP

75 Wild Urs 1948 SV OP

70 Höhn Johanna 1950 SV OP
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

14 417 91 88 82 78 78  00 Bülach Bülach Pistolenschützen

91 Willi Eduard 1940 SV RF

88 Schneider Ulrich 1945 SV RF

82 Gut Arthur 1937 SV RF

78 Lanz Otto 1943 SV RF

78 Maag Emil 1947 SV OP

15 409 95 84 84 79 67  00 Dietikon Dietikon Pistolenschützen

95 Huber Christian 1989 E OP

84 Loher Urs 1967 S OP

84 Meuli Martin 1959 V OP

79 Ta Kim Thuy 1994 E OP

67 Hofstetter Jürg 1959 V RF

16 402 83 82 80 80 77  00 PS Kölliken Kölliken Pistolenschützen

83 Räss-Hochuli Fritz 1937 SV OP

82 Müller Peter 1950 SV RF

80 Frattini Simon 1966 S OP

80 Lampart Peter 1956 V RF

77 Aeschbach Otto 1948 SV RF

17 401 89 83 82 80 67  00 Eigenamt Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

89 Meyer Roland 1959 V RF

83 Pippo Eugen 1955 V RF

82 Meyer Hansrudolf 1949 SV OP

80 Defrance Thierry 1947 SV OP

67 Dietiker Werner 1974 S RF
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